АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2018 № 613

Об утверждении проекта планировки территории микрорайона в границах

 пер. 3-й Иланский – ул. Масальская – ул. Инженерная – ул. Белозерная
 жилого района Ягуновский и о внесении изменений в постановление

администрации города Кемерово от 09.12.2014 № 3134 «Об утверждении
 проекта планировки и проекта межевания (после корректировки) территории

микрорайона в границах пер. 3-й Иланский – ул. Масальская – ул. Инженерная –
ул. Белозерная жилого района Ягуновский города Кемерово»

В соответствии со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, на основании ст. 45 Устава города Кемерово, постановления
администрации города Кемерово от 09.02.2018 № 244 «О назначении публичных
слушаний по внесению изменений в проект планировки и проект межевания
территории микрорайона в границах пер. 3-й Иланский – ул. Масальская – ул.
Инженерная – ул. Белозерная жилого района Ягуновский города Кемерово», с
учетом результатов публичных слушаний

1. Утвердить внесение изменений в проект планировки территории
микрорайона в границах пер. 3-й Иланский – ул. Масальская – ул. Инженерная –
ул. Белозерная жилого района Ягуновский города Кемерово.

2. Внести в постановление администрации города Кемерово от 09.12.2014
№ 3134 «Об утверждении проекта планировки и проекта межевания (после

территории микрорайона в границах пер. 3-й Иланский – ул. Масальская – ул.
Инженерная – ул. Белозерная жилого района Ягуновский города Кемерово и
разместить на официальном сайте администрации города Кемерово в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы города, начальника управления городского развития
Д.В. Анисимова.

Глава города                                                И.В. Середюк